
LEDEN
platnost 1. 1. 2025 – 31. 1. 2025
leták platí pouze pro registrované partnery  

Mlékárny Valašské Meziříčí

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

736
8,54 20/10

6034 Ovocný jogurt z Valašska meruňka 2,5% 150 g
6035 Ovocný jogurt z Valašska višeň 2,5% 150 g
6036 Ovocný jogurt  z Valašska jahoda 2,5% 150 g
6224 Ovocný jogurt z Valašska lesní plody 2,5% 150 g

6051 Smetanový jogurt 
bílý 10% 145 g

733
8,83 20/10

965
11,58 12/6

3361 Valašská kyška 1,5% 400 g

www.mlekarna-valmez.cz

PF 2025
Děkujeme Vám za Vaši důvěru a přízeň.

Přejeme hodně zdraví a pohody v novém roce.



SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

NOVINKA

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

3114 Tvaroháčik 
vanilkový 6% 80 g

829
8,89 24/6

312 Kostíci Čokoparta vanilkový jogurt 2,8% 107 g

842 Kostíci Barvíci vanilkový jogurt 2,8% 109 g

4834 Kostíci Klauníci čokoládový jogurt s čoko dražé 2,8% 109 g

8216 Kostíci Sladkáči jogurt bílý slazený 2,8% 109 g

1299
16,89 20/5

1299
16,89 16/4

1755 Activia jogurt bílá sladká  2,7% 120 g

1756 Activia jogurt bílá 3% 120 g

1688 Activia jogurt jahoda 2,1% 120 g

2361 Activia jogurt meruňka 2,1% 120 g

2408 Activia jogurt borůvka 2,5% 120 g

1492 Activia jogurt müsli 2,6% 120 g

1059
14,59 24/6

SUPER  
CENA

2346 Lipánek DUO kakaovo-vanilkový 30% 80 g

1169
14,39 10/5

7660 Řecký jogurt bílý 0% 140 g
7661 Řecký jogurt jahoda 0% 140 g

7663 Řecký jogurt čokoláda 0% 140 g
4848 Řecký jogurt 0% karamel 140 g

2603 Skyr čokoláda 0,1% 130 g
4373 Skyr třešeň - černý rybíz 0,1% 130 g
4370 Skyr broskev-meruňka 0,1% 130 g

3101 Sójová alternativa jogurtu Alpro natural 150 g
3102 Sójová alternativa jogurtu borůvka Alpro 150 g
3103 Sójová alternativa jogurtu broskev Alpro 150 g

1099
12,79 12/6

1789
21,59 6/3

3639 Kostíci čokoláda 130 g Kapsička
4083 Kostíci vanilka 130 g  Kapsička

5581 Lipánek MAXI vanilkový 
30% 130 g

4933 Mrož Tvarohový dezert 
jahodový 90 g

1519
15,39 10/5

1229
12,49 15/5

1319
14,69 6/6



SUPER  
CENA

NOVINKA

 zakysaný nemléčný výrobek z klíčeného ovsa
bez laktózy, bez lepku

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

2346 Lipánek DUO kakaovo-vanilkový 30% 80 g

2603 Skyr čokoláda 0,1% 130 g
4373 Skyr třešeň - černý rybíz 0,1% 130 g
4370 Skyr broskev-meruňka 0,1% 130 g

3269 Ovsánek Natural NS 160 g
3274 Ovsánek Meruňka NS 160 g
3279 Ovsánek Jahoda NS 160 g

5581 Lipánek MAXI vanilkový 
30% 130 g

4933 Mrož Tvarohový dezert 
jahodový 90 g

3495 Protein jogurt malina 0,9% 150 g

3496 Protein jogurt meruňka 0,9% 150 g

3886 Protein jogurt jablko-hruška 0,9% 150 g

3494 Protein jogurt 
bílý 1,2% 150 g

4364 HIGHT Proteinový jogurtový 
drink jahoda 320 g

1159
12,49 12/3

1209
12,99 12/3

1959
20,99 15/55045 Kravík s příchutí Jahoda 1,5% 250 ml

5046 Kravík s příchutí Vanilka 1,5% 250 ml

5047 Kravík Kakaový 1,5% 250 ml

422 Kravík s příchutí Banán 1,5% 250 ml

1269
13,79 12/6

1744 VEGAN krém -
Mascarpone 250 g

2999
40,99 6/1

Bezlaktózová nabídka

2779 Trvanlivé mléko  
3,5% 1 l BL

3409
36,19 12/6

8003 Trvanlivé mléko  
1,5% 1 l  BL

3079
33,29 12/6

3133 Trvanlivá smetana BL  
ke šlehání 30% 200 ml

8338 Cottage Cheese 
Lacto free 180 g

3039
34,19 18/6

2009
28,99 12/6

3134 Trvanlivá smetana 
na vaření  BL 10% 200 ml

2229
25,59 18/6

SUPER  
CENA

5866 Smetana na vaření 
10% 180 ml

1229
14,19 10/5

7422 Smetana ke šlehání 
33% 180 ml

2199
27,39 10/5

1578 VEGAN krém 
na vaření 250 ml

2419
27,29 12/3

1399
9/3

2859
31,49 18/1

3990 Veselá kráva 8D 45% 
120 g  bezlaktózová



SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

7958 Tvaroh odtučněný 0,5%, 
16 % sušiny 250 g

1579
17,19 12/6

4566 Žervé z Poděbrad krémové 22% 80 g

4567 Žervé z Poděbrad s paprikou 19% 80 g

4568 Žervé z Poděbrad s pažitkou 19% 80 g

4492 Žervé z Poděbrad česnek a bylinky 19% 80 g

1019
12,79 16/4

6305 Žervé natur 80 g

6306 Žervé s kapií 80 g

809
32/8

4346 Choceňské tradiční  
pomazánkové 31% 
150 g

3899 Choceňské tradiční 
pomazánkové 
bez příchutě 31% 80 g

2109
26,29 12/6

1359
15,69 6/3

5215 Tavená pomazánka 
Tramp 50% 100 g

2067 Tavená pomazánka 
Tramp 50% 50 g

1159
13,19 10/10

629
6,49 10/10

2569
32,69 24/6

1589 Hajánek tavený sýr 3D 50% 150 g

2449
30,19 24/6

7344 Šumavský smetanový sýr 3D 48% 150 g 
7563 Šumavský sýr gouda 3D 48% 150 g

5306 Želetava krémová 150 g
4793 Želetava se šunkou 150 g

2549
37,79 36/6

6304 Sýráci 
- sýrové 
tyčinky 20 g

599
25/5

výborná svačinka 
do kapsy

2181 Gervais s česnekem a bylinkami 65% 80 g
7125 Gervais s ředkvičkami a pažitkou 64% 80 g

3088 Gervais s jarní cibulkou 63% 80 g
4614 Gervais Fit protein 23% 80 g
2149 Gervais přírodní 63% 80 g
1209 Gervais s pažitkou 63% 80 g

1111 Gervais s paprikou a rajčaty 57% 80 g
4424 Gervais 4 druhy pepře 45% 80 g
4844 Gervais Chilli 63% 80 g

1699
17,19 24/6



SUPER  
CENA

NOVINKA

NOVINKA

SUPER  
CENA

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

6305 Žervé natur 80 g

6306 Žervé s kapií 80 g

2589
26,29 8/4

3864 Lučina Skyr 120 g

2389 Parenicová nátierka 130 g

5821 Oštiepková nátierka 130 g

2049
21,29 12/6

5306 Želetava krémová 150 g
4793 Želetava se šunkou 150 g

6304 Sýráci 
- sýrové 
tyčinky 20 g

1889
10/1

4240 Smetanito smetanové 
45% 100 g  střívko

1579
20,39 24/6

4602 Romadur 40% 100 g

7229 Camembertová pomazánka 120 g
2469

27,09 10/5

5277 Selský sýr s probiotiky 
plátky 48% 100 g

7462 Farmářský uzený 
sýr plátky 30% 100 g

7440 Horácký sýr s oky 
plátky  30% 100 g

2329
12/3

2299
12/32239

12/3

5569  KIRI z tvarohu a smetany 
kelímek 69% 80 g

1913 HEROLD 48% 160 g

1929
20,69 24/6

7341 Eidam plátky 30%
100g

1879
19,99 25/5

4539
8/1

2022 Apetito plátky Original 90 g

2028 Apetito plátky Tylžský 90 g

2077 Apetito plátky Gouda 90 g

2579
26,29 15/5

2859
31,49 36/6

2852 Veselá kráva Lahodná 8D 45% 120 g
2854 Veselá kráva se Šunkou 8D 30% 120 g
2855 Veselá kráva s Ementálem 8D 30% 120 g



SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

5253 Pražské vejce 150 g 7396 Aspiková květinka
 130 g

2299
1/1

1999
1/1

* nutno objednat 
dva dny dopředu

1889
22,89 4/4

4211 Paštika Mandlová 120 g
4212 Paštika Lahůdková 120 g
4213 Paštika Májka 120 g
4214 Paštika s brusinkami 120 g

1458 Játrovka cihla cca 0,90 kg

10629
119,99 cca 0,9 kg/1 ks

cen
a z

a 1
 kg

3989 Vepřové škvarky 
270 g

7105 Škvarková pomazánka 
180 g

1045 Vepřové sádlo 200 g pergamen.

3879
6/1

2179
8/2

1199
50/5

1448 Rybí salát 
v majonéze 150 g

1238 Rybí salát s jogurtem 135 g

5972 Tuňáková 
pomazánka 120 g 

2029
20,99 10/1

1899
19,89 10/1

2189
22,09 10/1

3326 Brick Tradiční sádlo se škvarky 130 g
3465 Brick Tradiční sádlo s příchutí pečeného masa 130 g
3782 Brick Tradiční sádlo se škvarky a smaž.cibulkou 130 g

2169
23,89 12/3

5804 Paštika Játrovka 
AL 48 g

544 Májka královna paštik 48 g

839
8,89 24/6

1059
12,79 12/12



SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

NOVINKA

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

7396 Aspiková květinka
 130 g

1458 Játrovka cihla cca 0,90 kg

3989 Vepřové škvarky 
270 g

7105 Škvarková pomazánka 
180 g

1045 Vepřové sádlo 200 g pergamen.

bezlepkový výrobek

bez lepku, bez přidaného cukru, 
33 % klíčený oves, VEGAN

ZDRAVÁ SVAČINKA

MARLENKA
    lze dodat i ostatní produkty Marlenka

5944 Bezlepkový medový dortík MARLENKA 
s vlašskými ořechy 100g

1972 Mini müsli tyčinky 
s meruňkami bez lepku 70 g

6313 Medové kuličky MARLENKA s kakaem 235 g

6282 Medový dort MARLENKA 
s vlašskými ořechy 800 g

4219
1/1

1659
18/6

9439
1/1

8112 Medový snack MARLENKA 50g

1879
20/1

SUPER  
CENA

19309
6/1

3952 Smoothie banán-mango-pomeranč-jablko 300 ml

3953 Smoothie meruňka-mrkev-jablko-banán 300 ml

3954 Smoothie jahoda-arónia-banán-jablko 300 ml

2239
23,89 12/12

7585 Mošt jablko-borůvka 
250 ml Kapsička

2538 Sušené hruškové 
kroužky 25 g

2749 Ovocné pyré
 jablko-malina 120 g

z ovoce od českých pěstitelů 
100% kvalita bez přidaných cukrů, 
konzervantů a umělých přísad

2499
12/4

2511 TOFU bílé 180 g

2330 TOFU uzené 180 g

2299
23,79 10/1

2909
30,29 10/1

8346 Sušené pekařské droždí 11 g

549
5,99 25/5

Vhodné 
do domácích 
pekáren.

Neobsahuje lepek.

NOVINKA

2069
12/4

2549
16/4



SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s r.o.
Zámecká 2/57,  Krásno nad Bečvou
757 01  Valašské Meziříčí, Česká republika          

• MLÉKO (pytel) do 9:00 hod., 2 dny před termínem dodání
• OSTATNÍ VÝROBKY DO 11:00 hod., 1 den před termínem dodání

objednavky@mlekarnavm.cz

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 
Jana Jurajdová 571 678 113
Andrea Maňáková 571 678 114
Petra Rusková 571 678 108
Daniela Zemanová 571 678 122
Jaroslava Matochová 571 678 152

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI  
Lenka Honusková    734 435 611
Andrea Novotná       734 435 610
Ivo Dostálek      734 435 612
REKLAMACE - pracovní dny 6:00 - 7:00
571 678 108, 113, 114
REKLAMACE PŘIKOUPENÝCH VÝROBKŮ
Ivana Orságová - 604 173 618E-SHOP: www.mlekarna-valmez.cz

Minimální 
hodnota objednávky: 1 000  Kč 20/10počet kusů  

v balení
minimální  
počet kusůPOZOR ZMĚNA! bez DPH 

Do vyčerpání zásob

Gastro program

Objednávky přijímáme:

Objednávky na větší množství přikoupených výrobků si objednávejte Objednávky na větší množství přikoupených výrobků si objednávejte 
min. 3 dny před odběrem.min. 3 dny před odběrem.

4999
6/2

3099
10/2

7610 Vepřové maso 
ve vlastní šťávě 85 % 400 g

629 Vepřové maso 
ve vlastní šťávě 180 g

4287 Sardinky v rostlinném oleji 125 g
7386 Sardinky v tomatové omáčce EO 125g

2229
24/8

4301 Tavený sýr 
kbelík 50% 1  kg

4305 Tavený sýr střívko 26% 1  kg

7308 Želetava tavený 
sýr 31,5% 1 kg

13249
156,99 1/1

11089
112,69 1/1

10119
102,89 1/1

SUPER  
CENA

3807 Mléko trvanlivé 
Barista 3,5% 1 l

8055 Creme Dual smetana 
s rostlinným tukem 
25% 1 l

5561 Choceňské
pomazánkové máslo 
bílé Gastro 31% 1 kg

12979
6/1

5864 Trvanlivá smetana  
ke šlehání 30% 1 l

5177 Trvanlivá smetana  
na vaření 10% 1 l

5679
57,79 12/6

10909
110,99 12/6

4202 Choceňský smetanový 
bílý jogurt 10% 1 kg

6209
68,29 6/1

4827 Gizycko klásek 
pařený sýr 40% 
cca 330 g

cena za 1 kg

12629
tel cca 300g/1ks

3527 Uzený tavený 
salámový sýr  45% cca 1,40 kg

cena za 1 kg

18409
tel cca 1,4 kg / 1 ks

3528 Uzený tavený salámový sýr
se šunkou 45% cca 1,40 kg

7535 Tuňákové 
kousky 
v oleji 1 kg

1789
224,99 16/1

SUPER  
CENASUPER  

CENA

6129
62,39 12/6

2939
29,89 12/6

6314 Mošt jablko
 - jahoda 5 l

28319
1/1

NOVINKA
z ovoce od českých pěstitelů 
100% kvalita 
bez přidaných cukrů, 
konzervantů 
a umělých přísad

* nutno objednat 
5 dní předem


